«Благодійний Фонд «Чисті Серцем»: 
1.1. Передати безкоштовно з балансу Нижньовербізької сільської ради на 

баланс Нижньовербізького ліцею Нижньовербізької сільської ради 
ім. Героя України Олександра Кукурби відповідно до Додатку 1, 
балансова вартість -  13 292,82 грн. (тринадцять тисяч двісті 
дев’яносто дві грн. вісімдесят дві коп.);  

1.2. Передати безкоштовно з балансу Нижньовербізької сільської ради на 
баланс Великоключівського ліцею Нижньовербізької сільської ради 
відповідно до Додатку 2, балансова вартість -  547 010,33 грн. 
(п’ятсот сорок сім тисяч десять грн. тридцять коп.);  

1.3. Передати безкоштовно з балансу Нижньовербізької сільської ради на 
баланс Мишинської гімназії Нижньовербізької сільської ради 
відповідно до Додатку 3, балансова вартість - 13 292,82 грн. 
(тринадцять тисяч двісті дев’яносто дві грн. вісімдесят дві коп.); 

1.4. Передати безкоштовно з балансу Нижньовербізької сільської ради на 
баланс Ковалівського ліцею Нижньовербізької сільської ради 
відповідно до Додатку 4, балансова вартість – 29 489,92 грн. 
(двадцять дев’ять тисяч чотириста вісімдесят дев’ять грн. дев’яносто 

дві коп.); 
1.5. Передати безкоштовно з балансу Нижньовербізької сільської ради на 

баланс Спаської гімназії Нижньовербізької сільської ради відповідно 
до Додатку 5, балансова вартість – 28 924,58 грн. (двадцять вісім 

тисяч дев’ятсот двадцять чотири грн. п’ятдесят вісім коп.); 

1.6. Передати безкоштовно з балансу Нижньовербізької сільської ради на 
баланс Спаського ліцею ім. Івана Франка Нижньовербізької сільської 
ради відповідно до Додатку 6, балансова вартість – 38 886,98 грн. 
(тридцять вісім тисяч вісімсот вісімдесят шість грн. дев’яносто вісім 

коп.); 
1.7. Передати безкоштовно з балансу Нижньовербізької сільської ради на 

баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської 
ради» відповідно до Додатку 7, балансова вартість – 148 184,05 грн. 
(сто сорок вісім тисяч сто вісімдесят чотири грн. десять коп.). 

2. Створити та затвердити склад комісії з передачі-приймання вказаної 
комп’ютерної та побутової техніки, що додається (Додаток 8). 

3. Комісії здійснити передачу комп’ютерної та побутової техніки, та у 
місячний термін подати Нижньовербізькій сільській раді відповідні акти